
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
'T

0 "
% R E

Krajské ředitelství policie Usteckého kraje
odbor správy majetku, odděleni správy nemovitého majetku

PCR04ETRPO 87927908

%
?cnnáhat a

č.j.: KRPU-145580-18/ČJ-2018-0400MN-08
Ustľ nad Labem 6. prosince 2018
Počet listů: 1

Tepelné hospodářství města Ustľ nad Labem s.r.o.
Malátova 2437/11
400 11 Ústí nad Labem

OBJEDNÁVKA - ,,KŘP-U ÚL., HOROVA 13 - VÝMĚNÍKOVÁ STANICE - rekonstrukce (havárie)".

Na základě Vámi předložené cenové nabídky ze dne 6.12.2018 u Vás objednáváme částečnou
rekonstrukci výměníkové stanice, vycházejÍcÍ z původní projektové dokumentace z roku 2002. Jedná
se o výměníkovou stanici pro ohřev TV 60 kW a TUV 40 kW, kde topným médiem je pára. Topný
systém není funkční, dochází k poklesu tlaku v systému. Nelze ohřívat studenou vodu a není možné
zatápět objekt.

V rámci dodávky bude provedena demontáž stávajÍcÍho výměníku a odvaděče kondenzátu, úprava
stávajÍcÍho parního a kondenzátniho rozvodu pro připojení nového zařízení, přesunutí stávajÍcÍho
filtru, montáž nového výměníku a odvaděče kondenzátu.

Dodací termín výměníku a odvaděče kondenzátu je 1 týden od data objednání. Dodací termín
havarijního uzávěru je 2 - 3 týdny, bude namontován během ledna 2019.

K uvedené akci byl v,ydán rozkaz ředitele Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, kterým zřizuje
pracovní tým havarie, k zajištěni odstranění havárie otopného systému v areálu Horova č.
1563/13, Ustľ nad Labem. Je-li to nezbytně nutné ke splnění cíle uplatněni veškerých výjimek
definovaných v interních aktech (pokyn KŘPU Č. 97/2017 a č. 2/2013) řízenI v rámci realizace této
veřejné zakázky.

Předáni staveniště proběhne nejpozději 1 týden od data objednáni komponentů. O předání
staveniště bude sepsán protokol.
O předáni díla bude sepsán předávací protokol (proběhne zkouška těsnosti a funkčnost díla).

Cena za provedenou práci je ve výši 78 808,37 KČ s DPH.

Termín pro realizaci díla a fakturaci je do 31.12.2018. Termin neplatí pro montáž havarijního
uzávěru.

Lidické náměstí 9
401 79 Ústí nad Labem
Tel.:
E-mail:

mvw.



Tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, který nabývá
účinnosti dne 1. července 2016.

Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přeneseni daňové povinnosti dle §92a ve smyslu
ustanovení §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

Objednatel:
čr - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem,
lČ: 75151537, DIČ: CZ75151537, Bankovní spojení - ČNB Ústí nad Labem č.ú.

Zhotovitel:
Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o.. Malátova 2437/11, 400 11 Ústi nad Labem, lČ:
49101684, DIČ: CZ49101684, ID datové schránky: fb6svue,

Vyřizuje: Ing. Andrea Zůbková Cinkaničová
tel. č.: ,

plk. Mgr. Jaromír Kníže
ředitel KŘP-Ú

Te
mě

vmw.pdit:iacz
,,

Lidické náměstí 9
401 79 Ústi nad Labem
Tel.:
E-mail: a


